



W WYPADKU ZGINAŁ 36-LETNI MIESZKANIEC GMINY GRABÓW

Śmierć na drodze blisko nas ponieśli też dwaj inni młodzi motocykliści



fot. www.jarocin112.wordpress.com

W minioną niedzielę, około godz. 14.30, na krajowej „11” w Witaszyczkach (nieдалеко Jarocina) doszło do wypadku z udziałem motocykla i samochodu osobowego.

Od początku zaczęły dochodzić do nas informacje, że motocyklista uczestniczący w zdarzeniu jest mieszkańcem jednej z miejscowości w gminie Grabów nad Prosną; niektóre media mówią o mieszkańcu powiatu poznańskiego.

Skontaktowaliśmy się z rzecznikiem prasowym KPP w Jarocinie -

Agnieszka Zaworską, aby uzyskać szczegółowe informacje na temat tego tragicznego zdarzenia.

„Volkswagen passat, za kierownicą którego siedziała mieszkanka gminy Żerków, zderzył się z motocyklem marki Honda, którego prowadził 36-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego. Do wypadku doszło, gdy kobieta skręcała w lewo na posesję, a motocyklista wykonywał manewr wyprzedzania.

Niestety, mimo trwającej długo reanimacji, mężczyzna zmarł.”

Jak podaje rzecznik, 36-latek nie miał uprawnień do kierowania motocyklem.

Funkcjonariuszka podkreśla, że na tę chwilę nie można jednoznacznie wskazać, kto ponosi winę za spowodowanie wypadku.

Tego samego dnia, przed godz. 18.00, docierają do nas kolejne złe wieści, tym razem z powiatu wieruszowskiego - na drodze wojewódzkiej „482”, w miejscowości Nowy Ocheźdzyń, motocykl marki Honda zderzył się z bmw. Wskutek odniesionych

obrażeń śmierć ponieśli dwaj motocykliści, nieoficjalnie mówiono, że oni również pochodzą z powiatu ostrzeszowskiego.

Informacje te zdementował rzecznik prasowy KPP w Wieruszowie, okazało się, że ofiary wypadku to 29- i 37-latek z powiatu wieruszowskiego. (r)

STAROSTA DO DYMISJI?

Na ostatniej, 23. sesji Rady Powiatu, odbywającej się 14 września, starosta ostrzeszowski Lech Janicki wezwany został do podania się do dymisji. Z takim apelem zwrócił się do niego radny Stanisław Hemmerling.

Wniosek ten radny argumentował sytuacją panującą w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia, bo to starosta, reprezentując powiat, stoi na czele Zgromadzenia Wspólników OCZ

Ostatnie tragiczne zdarzenia, do których doszło w ostrze-

szowskim szpitalu, przesądziły o wezwaniu Lecha Janickiego do ustąpienia z pełnionej funkcji, ale w opinii S. Hemmerlinga źle dzieje się w placówce od lat, a starosta ani prezes OCZ - Marek Nowiński, zupełnie nad tym nie panują. W ogniu krytyki radnego znalazła się działalność placówki, sposób finansowania szpitala i całkowity brak nadzoru. Dlatego też podczas sesji, oprócz apelu o dymisję starosty, radny wnosił o odwołanie z pełnionej funkcji prezesa Nowińskiego. Trzeba zaznaczyć, że radny S. Hemmerling nie składał formalnego wniosku o odwołanie starosty - taki musiałby zostać poparty podpisami co najmniej 1/4 radnych. On jedynie apelował do starosty o złożenie rezygnacji z pełnionej funkcji.

Więcej o przebiegu sesji na str. 4.



100 LAT VICTORII



Stanisław Bojszczak uhonorowany Srebrną Odznaką PZPN - w otoczeniu prezesów - Andrzeja Sikory i Pawła Wojtali.

Sto lat temu, wraz z narodzinami Rzeczypospolitej, rodził się w Ostrzeszowie futbol. Z ruin zabiorów i wojny wyłoniła się drużyna piłkarska, która nazwała się właśnie „Ruina”, by po ośmiu latach zmienić nazwę na „Victorię”. Różne nazwy na przestrze-

ni wieku nosiły ostrzeszowskie drużyny - w czasie II wojny był „Grom”, potem piłkarskie tradycje kontynuowały „HKS”, „Spójnia”, „Budowlani”, „Piast”... by znowu powrócić do ukochanej przez ostrzeszowian „Victorii”. Ale niezależnie od imienia zespołu, po-

koleniom ostrzeszowskich piłkarzy nie brakowało ducha sportowej walki, który pomógł przetrwać także te trudne chwile i zachować ciągłość piłkarskiej tradycji. To dzięki tym ludziom - piłkarzom, trenerom, działaczom - przyszło nam świętować w tym roku jubileusz 100 lat Victorii, 100 lat piłkarstwa w Ostrzeszowie.

Piłkarska gala, podsumowująca tę piękną rocznicę, odbyła się 19 września w restauracji Zacisze. Zgromadziła wiele znaczących postaci ze świata piłki nożnej i władz samorządowych. Nie zabrakło pamiątkowych medali i odznaczeń. To najważniejsze - Srebrną Odznakę PZPN otrzymał Stanisław Bojszczak - piłkarz, działacz i archiwista, któremu kolejne pokolenia ostrzeszowskich kibiców zawdzięczają wiedzę o historii klubu. Oklaskami „na stojąco” i gromkim „Sto lat!” nagrodzili uczestnicy uroczystości pana Stanisława.

Dokończenie na str. 12.

30 tysięcy kary dla ostrzeszowskiego szpitala

Nie ma dobrej passy szpital w Ostrzeszowie. Do tragicznych zdarzeń, o których dużo mówiono w ostatnich tygodniach, doszła kara 30 tysięcy złotych. Jest to pokłosie dramatycznych zdarzeń z 3 sierpnia br. Wtedy to zmarła 28-latką, którą za późno przetrans-

portowano do szpitala w Ostrowie. Wielkopolski oddział NFZ zdecydował, że Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ma zapłacić 30 tys. zł kary za niewywiązanie się z zawartą umową, dotyczącą transportu medycznego.

Dokończenie na str. 2.

